
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA

PORTARIA Nº01/CECP/UFPB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DA CONSULTA PRÉVIA, no uso de suas atribuições
definidas na Res. CONSUNI n.02/2024,

R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do Art. 22 e seguintes da Resolução CONSUNI nº.02/2024, de 23 de março
de 2024, os servidores e/ou discentes abaixo relacionados, para atuarem na MESA RECEPTORA DE
VOTOS da Consulta Prévia junto à Comunidade Universitária, visando subsidiar a elaboração da lista
tríplice para a escolha de Reitor(a) e Vice Reitor(a) da UFPB, nos termos e condições descritas
abaixo:

NOME

Local de

Votação Cidade Seção/Urna Situação

Alisson de França CCAE Mamanguape 9 - Aluno Mesário/a

Amanda Cavalcante Rodrigues CCAE Mamanguape 9 - Aluno Mesário/a

Flavio Leal Novaes CCAE Mamanguape 9 - Aluno

Presidente

de Mesa

Jessica Tamires Feijó da Silva CCAE Rio Tinto 11 - Aluno Mesário/a

Jonismar Kendys da Silva Leão CCAE Rio Tinto 11 - Aluno Mesário/a

Leticia Macedo Aranha Santos CCAE Rio Tinto 11 - Aluno

Presidente

de Mesa

Letícia Maria Macedo de Azevedo CCAE Mamanguape 13 - Docente Mesário/a

Lucas Luiz Santos da Silva CCAE Mamanguape 13 - Docente Mesário/a

Maciel José de Oliveira CCAE Mamanguape 13 - Docente

Presidente

de Mesa

Maria Luiza Dias Correia CCAE Rio Tinto 14 - Técnico Administrativo Mesário/a

Maria Vaniele Pereira de Oliveira Dias CCAE Rio Tinto 14 - Técnico Administrativo Mesário/a

Missias Henriques do Santos CCAE Rio Tinto 14 - Técnico Administrativo

Presidente

de Mesa

Wanessa Lima de Moura CCAE Rio Tinto 11 - Aluno Suplente

João Pessoa, 19 de abril de 2024

JAILSON JOSÉ GOMES DA ROCHA

Presidente da Comissão Especial


		2024-04-19T17:05:29-0300




